発注者 様

○○県○○市○○○△△△△-△△

（株）○○○○○会社

代表取締役　○　○　○　○

下記のとおり引渡しますから御査収願います。

１ 建設工事名

２ 建設工事箇所

３ 引渡し年月日

４ 引渡し品目録

１）製本

完成図 ・ ２つ折り製本 1 部

・ ２つ折り製本　縮小版（A3版） 2 部

施工図 ・ ２つ折り製本 1 部

・ ２つ折り製本　縮小版（A3版） 2 部

２）完成写真 2 部

３）工事写真 1 部

４）関係書類 ・ 工事関係書類 1 式

・ 完成図書 1 式

５）鍵・予備品 別紙鍵・予備品一覧表

６）電子納品 ・ ＣＤ 2 枚（完成写真、工事写真、図面（JWW形式、PDF形式）

上記のとおり受領しました。

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

担当者職氏名 ㊞

令和○年度　焼津市○○○○○○○工事

焼津市　○○○　地内

令和○年○月○日

焼津市長　○○　○○

請負者

○○　○○

引　渡　書

記

住所

商号

氏名

契約内容と同じ

（工事名、工事箇所）

監督員に確認してください

（検査日以降の日付）

工事特記仕様書を確認してください

（作成内容および部数）

電子納品の対象については入札公告および

入札通知書等で確認してください

会社住所・会社名・印

代表者氏名・印

記載例